SALIDAS DE LAS PROPIEDADES ADQUIRIDAS POR ESTE CUERPO
ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO, (CESMET).

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.9.9.01 Otras estructuras y objetos de valor 330,400.00

Total 330,400.00

El monto de : **Trescientos treinta  mil cuatrocientos  con 00/100 (330,400.00)